СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
26.11.2024                                                                                                       №100-р

О внесении изменения в распоряжение
службы ветеринарии Астраханской
области от 14.01.2021 № 1-р

В целях совершенствования деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Астраханской области
1. Внести в распоряжение службы ветеринарии Астраханской области от 14.01.2021 № 1-р «Об утверждении отчета об использовании субвенций органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Астраханской области на финансирование расходов, связанных с осуществлением отдельного государственного полномочия Астраханской области по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев» (далее – распоряжение) следующее изменение в абзаце втором пункта 1 распоряжения слова «10 апреля» заменить словами «01 февраля».
2. Отделу сопровождения государственных информационных систем, обработки и защиты информации службы ветеринарии Астраханской области:
2.1. Обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения.
2.2. Направить настоящее распоряжение:
- в течение 7 рабочих дней со дня его официального опубликования в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области;
- не позднее 7 рабочих дней со дня подписания в прокуратуру Астраханской области, поставщикам справочно-правовых систем «КонсультантПлюс» ООО «АИЦ «КонсультантПлюс», «ГАРАНТ» ООО «Астрахань-Гарант-Сервис».
2.3. Обеспечить размещение настоящего распоряжения в течение 5 рабочих дней со дня подписания на официальном сайте службы ветеринарии Астраханской области http://vet.astrobl.ru/ в сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Руководитель службы                                                                     В.В. Мамонтов